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FSC 2023
Antwerpen, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 12 Dames, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
21-1-2023 Resultaten Halve finale
Meeting record 24.37 Veldhuis Marleen NED Antwerpen 13-1-2007
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 25.37 Sysmans Jolien BRABO Antwerpen 17-3-2012
Top Times "Belgium" 25.37 Sysmans Jolien BRABO Antwerpen 17-3-2012

EJK limieten Finales 17: 25.74  /  WK limieten Finale : 25.04
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Busch Kim KNZB 25.53 24.98 Q
2. Plyntykaite Smilte LTU 26.12 25.86 Q
3. van Wijk Milou KNZB 26.18 26.03 Q
4. Santamaria Losada Diana ESP SEN 26.69 26.09 Q
5. van Nunen Sam KNZB 26.15 26.23 Q
6. Holkenborg Silke KNZB 26.64 26.59 Q
7. Ravelingien Lana BRABO 27.09 26.63 Q
8. Vanhauwaert Lotte ROSC 26.76 26.70 Q
9. Broder Libby SW 27.07 26.89 R

10. Kondraskaite Patricija LTU 27.31 26.90 R
11. Taylor Theodora SW 27.33 26.95 R
12. Wouters Briana KAZS 27.12 27.03 R
13. Vermeiren Fleur BRABO 27.26 27.05 R
14. Steigerwald Nika HSV 26.94 27.06 R
15. Durez Laure ENLN 27.33 27.16
16. Henning Pia Helli HSV 27.15 27.19
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FSC 2023
Antwerpen, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 13 Heren, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
21-1-2023 Resultaten Halve finale
Meeting record 23.29 Govorov Andrii UKR Antwerpen 21-1-2018
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 23.73 Croenen Louis SHARK Eindhoven (NED) 11-4-2021
Top Times "Belgium" 23.34 Heersbrandt Francois CNSW Kazan (RUS) 2-8-2015

WK limieten Finale : 23.63
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verhoeven Thomas ALBION 24.05 23.85 Q
2. Simons Kenzo KNZB 24.53 24.09 Q
3. Niewold Sean KNZB 25.37 24.60 Q
4. Martínez Novoa Miguel ESP SEN 25.05 24.99 Q
5. De Smedt Jesse BRABO 25.73 25.15 Q
6. Gonzalez Alvarez Arbidel ESP SEN 25.32 25.17 Q
7. Gervais Lucas CNBA 25.73 25.39 Q
8. Carrey Bosque Guillermo ESP JUN 26.05 25.56 Q
9. Gomes Tiago Fonseca PSV 25.98 25.97 R

10. Van Cleven Thijs BZK 26.60 26.07 R
11. Eichler Alexander HSV 26.22 26.11 R
12. Leroux Jef MEGA 26.26 26.23 R
13. De Cubber Mats MEGA 26.64 26.44 R
14. Claeys Pieter-Jan AZL 26.54 26.50 R
15. Wielandt Pieter FIRST 26.62 26.71

NG.ZA Vata Gjon NG.ZACNBA 25.96
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FSC 2023
Antwerpen, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 14 Dames, 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
21-1-2023 Resultaten Halve finale
Meeting record 27.80 Davies Georgia GBR Antwerpen 25-1-2014
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 28.32 Vanotterdijk Roos DMB Rotterdam (NED) 2-12-2022
Top Times "Belgium" 28.32 Vanotterdijk Roos DMB Rotterdam (NED) 2-12-2022

EJK limieten Finales 17: 28.73  /  WK limieten Finale : 28.22
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. de Waard Maaike KNZB 28.53 28.58 Q
2. Vanotterdijk Roos DMB 29.03 29.01 Q
3. Oude Lenferink Lieke KNZB 29.57 29.60 Q
4. Verdonck Fleur ZN 29.79 29.68 Q
5. Garrido Malvar Nahia ESP JUN 30.44 30.06 Q
6. Tanis Elise KNZB 30.55 30.27 Q
7. van Wijk Milou KNZB 30.58 30.57 Q

Rolman Angelina KNZB 31.22 30.57 Q
9. Decaesstecker Elise ZB 30.92 30.87 R

10. Kuphal Fiona Anabel HSV 31.05 30.94 R
11. Bussels Fleur DMB 32.11 31.49 R
12. Vanheuverbeke Marthe MEGA 31.85 31.51 R
13. Manresa Malberti Martina ESP SEN 32.03 31.53 R
14. Braun Tamara HSV 32.22 31.92 R
15. Van den Eede Lisa AZL 32.17 32.31

NG.ZA Giele Tessa NG.ZAKNZB 31.28
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FSC 2023
Antwerpen, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 15 Heren, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
21-1-2023 Resultaten Halve finale
Meeting record 26.95 Peaty Adam GBR Antwerpen 24-1-2015
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 27.64 Caerts Basten DBT Gent 10-5-2018
Top Times "Belgium" 27.64 Caerts Basten DBT Gent 10-5-2018

WK limieten Finale : 27.33
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. de Groot Koen KNZB 28.86 28.31 Q
2. Kroes Ivo KNZB 28.67 28.71 Q
3. Gkikopoulos Spyridon PAO 28.98 28.76 Q
4. Zwetsloot Bram KNZB 29.31 28.95 Q
5. van den Berg Brandon KNZB 29.71 29.61 Q
6. Raje Michael SSG 29.61 29.63 Q
7. Verhalle Lars PSV 30.01 29.69 Q
8. Louter Steijn KNZB 30.00 29.70 Q
9. Weyts Milan BZK 30.23 30.23 R

10. Janssen Luca KNZB 30.42 30.24 R
11. Vanderhulst Midas TRUST 29.84 30.31 R
12. Cadevall Micolau Nil ESP JUN 30.76 30.39 R
13. Wouters Cas BRABO 30.55 30.55 R
14. Cleymans Karsten STZ 30.33 30.61 R
15. Deprez Lukas TRUST 30.44 30.80
16. Janssens Renzo BRABO 30.81 30.93
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FSC 2023
Antwerpen, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag alg. leeftijdsgroep
21-1-2023 Resultaten Finale
Meeting record 3:45.77 Guy James GBR Antwerpen 24-1-2015
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 3:50.66 Hendrickx Lander BEST Antwerpen 24-1-2015
Top Times "Belgium" 3:50.66 Hendrickx Lander BEST Antwerpen 24-1-2015

EJK limieten Finales 15 - 17: 3:58.83  /  WK limieten Finale : 3:48.15
Punten: 

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

Finale A
1. Garach Benito Carlos 04 ESP SEN 3:51.71 55.36 59.85 59.79 56.71
2. Henveaux Lucas 00 LGN 3:53.59 55.07 59.89 1:00.60 58.03
3. Peters Lucas 03 KNZB 3:55.33 56.79 59.45 59.75 59.34
4. Hendrickx Lander 94 LAQUA 4:00.86 58.24 1:01.32 1:00.69 1:00.61
5. Vanhuys Logan 97 DM 4:04.88 58.29 1:02.50 1:02.85 1:01.24
6. De Oña Ramírez Angel 02 ESP SEN 4:05.44 58.16 1:02.15 1:02.71 1:02.42
7. Puebla Martinez Alejandro02 ESP SEN 4:08.26 58.63 1:02.29 1:03.52 1:03.82

NG.ZA Arévalo Rubio Francisco 99 ESP SEN

Finale B
9. Courbois Thomas 05 LGN 4:04.33 57.47 1:02.13 1:03.37 1:01.36

10. Dehaudt Fernando 05 GOLD 4:06.57 59.44 1:03.48 1:02.35 1:01.30
11. Lovens Florentin 06 LGN 4:07.46 58.78 1:02.81 1:03.48 1:02.39
12. Claerhout Bas 08 ZTB 4:07.55 58.50 1:02.47 1:03.58 1:03.00
13. Kindt Levi 07 TZT 4:09.33 58.27 1:03.03 1:04.44 1:03.59
14. Heinze Diego Alfons 07 HSV 4:09.75 58.17 1:03.73 1:04.66 1:03.19
15. Saive Antoine 04 LGN 4:10.64 59.07 1:04.16 1:05.25 1:02.16
16. Gomes Tiago Fonseca 07 PSV 4:13.10 59.31 1:04.83 1:05.06 1:03.90
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FSC 2023
Antwerpen, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 2 Dames, 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
21-1-2023 Resultaten Finale
Meeting record 1:56.06 Anderson Freya GBR Antwerpen 19-1-2020
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 2:00.28 Goris Lotte BRABO London (GBR) 20-5-2016
Top Times "Belgium" 1:57.98 Dumont Valentine NOC Budapest (HUN) 19-5-2021

EJK limieten Finales 14 - 16: 2:04.16;  17: 2:02.93  /  WK limieten Finale : 1:58.66
Punten: 

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

Finale A
1. Steenbergen Marrit 00 KNZB 1:59.41 59.15 1:00.26
2. de Jong Imani 02 KNZB 2:00.81 59.01 1:01.80
3. van Kooten Janna 04 KNZB 2:01.40 59.50 1:01.90
4. Holkenborg Silke 01 KNZB 2:02.63 59.61 1:03.02
5. Dumont Sarah 07 NOC 2:03.16 1:00.35 1:02.81
6. Martinez Guillen Angela 04 ESP SEN 2:03.68 1:00.32 1:03.36
7. Vanhauwaert Lotte 04 ROSC 2:03.91 59.62 1:04.29
8. Vanotterdijk Roos 05 DMB 2:07.61 1:00.78 1:06.83

Finale B
9. Verdonck Fleur 06 ZN 2:02.85 1:01.37 1:01.48

10. Henveaux Camille 06 LGN 2:04.16 1:00.06 1:04.10
11. Delcommune Zinke 05 KAZS 2:04.38 1:00.58 1:03.80
12. Rolman Angelina 07 KNZB 2:04.95 1:01.09 1:03.86
13. Ravelingien Lana 03 BRABO 2:04.99 1:01.40 1:03.59
14. Tonrath Nollgen Estella Llum 07 ESP JUN 2:05.03 1:00.96 1:04.07
15. van Kalmthout Yara 02 KNZB 2:07.59 1:00.70 1:06.89
16. Geeroms Anke 00 TSZ 2:09.37 1:01.61 1:07.76
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FSC 2023
Antwerpen, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 3 Heren, 200m schoolslag alg. leeftijdsgroep
21-1-2023 Resultaten Finale
Meeting record 2:09.74 Koch Marco GER Antwerpen 20-1-2018
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 2:12.57 Caerts Basten DBT Antwerpen 29-5-2016
Top Times "Belgium" 2:12.57 Caerts Basten DBT Antwerpen 29-5-2016

EJK limieten Finales 15 - 17: 2:19.21  /  WK limieten Finale : 2:10.32
Punten: 

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

Finale A
1. Kamminga Arno 95 KNZB 2:11.34 1:03.69 1:07.65
2. Kroes Ivo 03 KNZB 2:15.35 1:05.60 1:09.75
3. De Schryver Noah 01 ZNA 2:16.34 1:06.38 1:09.96
4. Janssen Luca 04 KNZB 2:20.60 1:07.45 1:13.15
5. Louter Steijn 05 KNZB 2:20.81 1:08.01 1:12.80
6. Weijland Yanieck 05 KNZB 2:22.50 1:09.34 1:13.16
7. Zwetsloot Bram 02 KNZB 2:22.86 1:09.58 1:13.28
8. Sanchez Serrano Marcos 06 ESP JUN 2:24.69 1:09.25 1:15.44

Finale B
9. Weyts Milan 04 BZK 2:26.78 1:09.01 1:17.77

10. Faber-Billot Melvyn 07 HSV 2:27.58 1:11.48 1:16.10
11. Baeten Lukas 07 LAQUA 2:29.69 1:12.10 1:17.59
12. Wouters Cas 06 BRABO 2:30.70 1:11.39 1:19.31
13. Orban Olivier 02 STW 2:30.76 1:12.45 1:18.31
14. Geis Arthur 08 HSV 2:30.92 1:13.09 1:17.83
15. Ooms Jonah 04 ZGEEL 2:32.48 1:13.58 1:18.90
16. Verbist Benjamin 06 STW 2:35.93 1:15.14 1:20.79
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FSC 2023
Antwerpen, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 4 Dames, 400m wisselslag alg. leeftijdsgroep
21-1-2023 Resultaten Finale
Meeting record 4:33.64 Wilmott Aimee GBR Antwerpen 25-1-2014
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 4:51.21 Becue Brigitte BZK Rome (ITA) 2-6-1995
Top Times "Belgium" 4:46.15 Gervy Yseult BEL Helsinki (FIN) 3-7-2000

EJK limieten Finales 14 - 16: 5:01.90;  17: 4:58.91  /  WK limieten Finale : 4:43.06
Punten: 

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

1. Franquinet Ambre 04 LGN 4:53.58 1:07.34 1:14.94 1:23.31 1:07.99
2. Wolf Bayot Margaux 05 ENLN 5:04.05 1:09.16 1:21.25 1:23.50 1:10.14
3. Strohalm Marie 07 HSV 5:07.70 1:11.38 1:18.11 1:28.18 1:10.03
4. Nijziel Nova 08 ZGEEL 5:15.36 1:09.07 1:21.20 1:31.78 1:13.31
5. Vachaudez Ella 09 ENLN 5:15.43 1:13.37 1:20.14 1:31.33 1:10.59
6. Van Heugten Hanne 09 ZN 5:15.47 1:11.21 1:20.92 1:33.58 1:09.76
7. Graham Jil 06 HOZT 5:19.59 1:15.68 1:21.66 1:34.34 1:07.91
8. Verroken Mirte 06 DDAT 5:23.31 1:19.26 1:21.96 1:29.85 1:12.24
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FSC 2023
Antwerpen, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 5 Heren, 200m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
21-1-2023 Resultaten Finale
Meeting record 1:57.11 Croenen Louis SHARK Antwerpen 20-1-2019
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 1:55.39 Croenen Louis SHARK Kazan (RUS) 5-8-2015
Top Times "Belgium" 1:55.39 Croenen Louis SHARK Kazan (RUS) 5-8-2015

EJK limieten Finales 15 - 17: 2:04.13  /  WK limieten Finale : 1:56.71
Punten: 

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

1. Martínez Novoa Miguel 00 ESP SEN 1:59.94 58.28 1:01.66
2. Jansen Thomas 01 KNZB 2:02.40 58.99 1:03.41
3. Gonzalez Alvarez Arbidel 02 ESP SEN 2:04.45 58.05 1:06.40
4. Eichler Alexander 07 HSV 2:06.49 1:00.29 1:06.20
5. Yalgi Ankush 07 HSV 2:09.25 1:01.55 1:07.70
6. Heise Romero Adrian 06 HSV 2:15.58 1:04.10 1:11.48
7. Ficher Augustin 07 NCH 2:16.62 1:02.28 1:14.34
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FSC 2023
Antwerpen, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
21-1-2023 Resultaten Finale
Meeting record 1:07.03 Meilutyte Ruta LTU Antwerpen 21-1-2017
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 1:08.36 Janssens Kim BRABO Barcelona (ESP) 29-7-2013
Top Times "Belgium" 1:06.97 Lecluyse Fanny DM Gwangju (KOR) 22-7-2019

EJK limieten Finales 14 - 16: 1:11.69;  17: 1:10.98  /  WK limieten Finale : 1:07.35
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

Finale A
1. Ruiz Sanchez Jimena ESP JUN 1:10.91 1:09.36
2. Pineda Lopez Nayara ESP JUN 1:10.09 1:09.75
3. Taylor Theodora SW 1:10.55 1:11.01
4. Verstrepen Siel GZVN 1:12.24 1:11.48
5. Schneider Hannah HSV 1:12.81 1:11.60
6. Collyer Mabli SW 1:13.25 1:12.35
7. Brassington Sophie SW 1:13.70 1:13.44
8. Geeroms Anke TSZ 1:13.14 1:13.90

Finale B
9. Major Scarlet SW 1:14.43 1:12.96

10. Jansen van Galen Kim PSV 1:14.04 1:13.48
11. Govaerts Emma LGN 1:13.91 1:13.55
12. Gobert Lies MEGA 1:14.60 1:14.59
13. Zusterzeel Nina ZPC 1:15.15 1:14.99
14. Van Looveren Vila BRABO 1:16.15 1:15.68
15. Evens Noor GZVN 1:15.91 1:15.83
16. Steigerwald Nika HSV 1:15.87 1:17.60
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FSC 2023
Antwerpen, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
21-1-2023 Resultaten Finale
Meeting record 53.93 Rylov Evgeny RUS Antwerpen 21-1-2017
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 55.14 Vanluchene Emmanuel GOLD Antwerpen 20-5-2013
Top Times "Belgium" 55.14 Vanluchene Emmanuel GOLD Antwerpen 20-5-2013

EJK limieten Finales 15 - 17: 57.07  /  WK limieten Finale : 54.03
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

Finale A
1. Franckx Stan TRUST 55.50 55.01
2. Martínez Sota Iván ESP JUN 57.01 55.69
3. Verreth Noah MEGA 57.12 56.88
4. Dijkshoorn Niels KNZB 58.24 57.38
5. Ortega Navarro Pablo ESP SEN 57.76 57.58
6. Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS 58.23 58.59
7. Hendrickx Lander LAQUA 59.47 59.43
8. Sonneveld Daan WVZ 59.02 59.83

Finale B
9. Bulbo Noah ENLN 1:00.33 59.38

10. Möller Peer HSV 1:00.28 59.77
11. Guldentops Kevin TSZ 1:00.68 1:00.85
12. Vanhecke Raphaël WN 1:00.85 1:01.78
13. Verheye Miel GOLD 1:03.62 1:02.57
14. Hessens Tristan NCH 1:03.60 1:03.98
15. Geraerds Luka GZVN 1:04.24 1:04.05

NG.ZA Vata Gjon NG.ZACNBA 1:00.50
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FSC 2023
Antwerpen, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 8 Dames, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
21-1-2023 Resultaten Finale
Meeting record 2:09.71 Hohmann Georgia M. GBR Antwerpen 15-1-2012
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 2:11.82 Buys Kimberly BRABO Antwerpen 21-1-2011
Top Times "Belgium" 2:11.82 Buys Kimberly BRABO Antwerpen 21-1-2011

EJK limieten Finales 14 - 16: 2:18.04;  17: 2:16.67  /  WK limieten Finale : 2:11.08
Punten: 

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

Finale A
1. Garrido Malvar Nahia 07 ESP JUN 2:15.63 1:06.87 1:08.76
2. Major Scarlet 03 SW 2:16.34 1:07.16 1:09.18
3. Oude Lenferink Lieke 02 KNZB 2:22.35 1:08.19 1:14.16
4. Bussels Fleur 08 DMB 2:22.85 1:09.07 1:13.78
5. Manresa Malberti Martina 05 ESP SEN 2:24.38 1:10.74 1:13.64
6. Durez Laure 06 ENLN 2:25.10 1:11.21 1:13.89
7. Kuphal Fiona Anabel 08 HSV 2:25.28 1:11.86 1:13.42
8. Mattheeuws Lie 05 MEGA 2:25.47 1:09.39 1:16.08

Finale B
9. Verdonck Fleur 06 ZN 2:19.67 1:07.68 1:11.99

10. Geriksonaite Patricija 07 LTU 2:22.13 1:09.78 1:12.35
11. Michiels Nore 08 TSZ 2:24.19 1:09.77 1:14.42
12. van Kalmthout Yara 02 KNZB 2:26.23 1:11.31 1:14.92
13. Vanheuverbeke Marthe 05 MEGA 2:29.43 1:11.38 1:18.05
14. Schravendijk Merel 05 KNZB 2:30.07 1:12.57 1:17.50
15. Van den Eede Lisa 06 AZL 2:31.47 1:13.33 1:18.14

NG.ZA Berx Marit 05 TRUST
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FSC 2023
Antwerpen, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 9 Heren, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
21-1-2023 Resultaten Finale
Meeting record 2:00.03 Cseh Laszlo HUN Antwerpen 15-1-2011
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 2:00.24 Vanluchene Emmanuel GOLD Antwerpen 28-2-2016
Top Times "Belgium" 2:00.24 Vanluchene Emmanuel GOLD Antwerpen 28-2-2016

EJK limieten Finales 15 - 17: 2:06.13  /  WK limieten Finale : 1:59.53
Punten: 

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

Finale A
1. Jansen Thomas 01 KNZB 2:04.28 59.19 1:05.09
2. Martin Burguillo Marcos 02 ESP SEN 2:06.03 59.50 1:06.53
3. Cadevall Micolau Nil 06 ESP JUN 2:06.71 1:00.00 1:06.71
4. Weijland Yanieck 05 KNZB 2:08.00 1:02.41 1:05.59
5. Sanchez Serrano Marcos 06 ESP JUN 2:08.67 1:00.95 1:07.72
6. Verhalle Lars 02 PSV 2:11.24 1:02.14 1:09.10
7. Janssen Luca 04 KNZB 2:15.64 1:04.49 1:11.15
8. Lavdaniti Zhulian Xhoi 03 ZS 2:18.21 1:05.05 1:13.16

Finale B
9. Carrey Bosque Guillermo 05 ESP JUN 2:08.02 59.71 1:08.31

10. Gatulis Adomas 05 LTU 2:08.73 1:00.66 1:08.07
11. Wielandt Pieter 93 FIRST 2:13.36 1:00.76 1:12.60
12. Devoldere Henri 04 UZKZ 2:14.84 1:03.12 1:11.72
13. Janssen Joris 03 PSV 2:16.57 1:05.46 1:11.11
14. Kindt Levi 07 TZT 2:16.63 1:04.14 1:12.49
15. Bensalah Frederic 07 HSV 2:16.97 1:03.63 1:13.34
16. Schmidt Jannes-Emilian 09 HSV 2:22.13 1:06.52 1:15.61
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FSC 2023
Antwerpen, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 10 Dames, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
21-1-2023 Resultaten Finale
Meeting record 57.74 Kelly Rachel GBR Antwerpen 24-1-2016
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 57.85 Vanotterdijk Roos DMB Otopeni (ROU) 7-7-2022
Top Times "Belgium" 57.85 Vanotterdijk Roos DMB Otopeni (ROU) 7-7-2022

EJK limieten Finales 14 - 16: 1:01.72;  17: 1:01.11  /  WK limieten Finale : 58.33
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

Finale A
1. Vanotterdijk Roos DMB 59.76 59.05
2. de Waard Maaike KNZB 1:00.12 1:00.28
3. Cabanes Garzás Laura ESP SEN 1:01.77 1:01.29
4. Giele Tessa KNZB 1:03.07 1:02.68
5. Tanis Elise KNZB 1:02.65 1:03.05
6. Dickinson Jessica SW 1:03.23 1:03.29
7. Verhalle Kirsten PSV 1:03.84 1:03.59
8. Tonrath Nollgen Estella Llum ESP JUN 1:03.31 1:03.71

Finale B
9. Lentge Stella HSV 1:03.99 1:03.33

10. Dewaelheyns Niene TRUST 1:04.12 1:03.35
11. Vazquez Ruiz Alba ESP SEN 1:03.90 1:03.90
12. Vansteenkiste Lona GOLD 1:04.82 1:03.99
13. van Kooten Janna KNZB 1:04.17 1:04.12
14. Zeller Pauline NOC 1:04.12 1:04.27
15. Jansen van Galen Kim PSV 1:05.49 1:05.82
16. Wauters Lisa KLSVZ 1:05.96 1:06.10
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FSC 2023
Antwerpen, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
21-1-2023 Resultaten Finale
Meeting record 48.76 Timmers Pieter BEL Antwerpen 20-1-2013
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 47.80 Timmers Pieter BRABO Rio (BRA) 10-8-2016
Top Times "Belgium" 47.80 Timmers Pieter BRABO Rio (BRA) 10-8-2016

EJK limieten Finales 15 - 17: 51.25  /  WK limieten Finale : 48.51
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

Finale A
1. Niewold Sean KNZB 50.29 50.22

Pijnenburg Stan KNZB 50.33 50.22
3. Arévalo Rubio Francisco ESP SEN 50.45 50.59
4. Trepocka Kristupas LTU 50.75 51.14
5. De Meulemeester Sébastien LGN 50.98 51.17
6. Lukminas Tomas LTU 51.35 51.45
7. Emo Jérôme LDV 51.48 51.57
8. Raje Michael SSG 51.58 53.09

Finale B
9. Peters Lucas KNZB 51.70 51.86

10. Mabbe Elian UZKZ 51.68 51.90
11. Deolet Timothy MEGA 51.90 51.94

Jazdauskas Rokas LTU 52.16 51.94
13. van der Pal Vince KNZB 51.81 51.99
14. Stepanov Kiril LTU 52.01 52.08
15. Leroux Jef MEGA 52.03 52.27
16. Cinga Matas LTU 51.95 52.36
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FSC 2023
Antwerpen, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 12 Dames, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
21-1-2023 Resultaten Finale
Meeting record 24.37 Veldhuis Marleen NED Antwerpen 13-1-2007
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 25.37 Sysmans Jolien BRABO Antwerpen 17-3-2012
Top Times "Belgium" 25.37 Sysmans Jolien BRABO Antwerpen 17-3-2012

EJK limieten Finales 17: 25.74  /  WK limieten Finale : 25.04
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Busch Kim KNZB 24.98 25.03
2. van Wijk Milou KNZB 26.03 25.80
3. Plyntykaite Smilte LTU 25.86 25.99
4. Santamaria Losada Diana ESP SEN 26.09 26.22
5. van Nunen Sam KNZB 26.23 26.32
6. Holkenborg Silke KNZB 26.59 26.44
7. Ravelingien Lana BRABO 26.63 26.58
8. Vanhauwaert Lotte ROSC 26.70 26.94
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FSC 2023
Antwerpen, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 13 Heren, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
21-1-2023 Resultaten Finale
Meeting record 23.29 Govorov Andrii UKR Antwerpen 21-1-2018
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 23.73 Croenen Louis SHARK Eindhoven (NED) 11-4-2021
Top Times "Belgium" 23.34 Heersbrandt Francois CNSW Kazan (RUS) 2-8-2015

WK limieten Finale : 23.63
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verhoeven Thomas ALBION 23.85 23.70
2. Simons Kenzo KNZB 24.09 23.95
3. Martínez Novoa Miguel ESP SEN 24.99 24.70
4. De Smedt Jesse BRABO 25.15 24.95
5. Niewold Sean KNZB 24.60 25.04
6. Gonzalez Alvarez Arbidel ESP SEN 25.17 25.44
7. Gervais Lucas CNBA 25.39 25.52
8. Carrey Bosque Guillermo ESP JUN 25.56 25.70
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FSC 2023
Antwerpen, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 14 Dames, 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
21-1-2023 Resultaten Finale
Meeting record 27.80 Davies Georgia GBR Antwerpen 25-1-2014
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 28.32 Vanotterdijk Roos DMB Rotterdam (NED) 2-12-2022
Top Times "Belgium" 28.32 Vanotterdijk Roos DMB Rotterdam (NED) 2-12-2022

EJK limieten Finales 17: 28.73  /  WK limieten Finale : 28.22
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. de Waard Maaike KNZB 28.58 28.25
2. Vanotterdijk Roos DMB 29.01 28.91
3. Oude Lenferink Lieke KNZB 29.60 29.30
4. Garrido Malvar Nahia ESP JUN 30.06 30.51
5. Tanis Elise KNZB 30.27 30.66
6. Rolman Angelina KNZB 30.57 30.79
7. Verdonck Fleur ZN 29.68 30.82
8. Decaesstecker Elise ZB 30.87 31.01
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FSC 2023
Antwerpen, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 15 Heren, 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
21-1-2023 Resultaten Finale
Meeting record 26.95 Peaty Adam GBR Antwerpen 24-1-2015
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 27.64 Caerts Basten DBT Gent 10-5-2018
Top Times "Belgium" 27.64 Caerts Basten DBT Gent 10-5-2018

WK limieten Finale : 27.33
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. de Groot Koen KNZB 28.31 28.37
2. Zwetsloot Bram KNZB 28.95 28.55
3. Gkikopoulos Spyridon PAO 28.76 28.85
4. Kroes Ivo KNZB 28.71 28.90
5. Louter Steijn KNZB 29.70 29.39
6. van den Berg Brandon KNZB 29.61 29.41
7. Raje Michael SSG 29.63 29.57
8. Verhalle Lars PSV 29.69 29.71
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FSC 2023
Antwerpen, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 33 Dames, 800m vrije slag alg. leeftijdsgroep
21-1-2023 Resultaten
Meeting record 8:25.18 Carlin Jazmin GBR Antwerpen 24-1-2015
Top Times "Vlaamse Zwemfederatie" 8:44.84 Verbauwen Pascale MEGA Moscow (URS) 26-7-1980
Top Times "Belgium" 8:34.56 Arnould Isabelle BEL Seoul (KOR) 23-9-1988

EJK limieten Finales 14 - 16: 9:00.50;  17: 8:55.15  /  WK limieten Finale : 8:37.90
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Martinez Guillen Angela ESP SEN 8:36.23 8:42.59
100m: 1:02.91 1:02.91 300m: 3:13.05 1:05.16 500m: 5:24.03 1:05.60 700m: 7:36.49 1:06.38
200m: 2:07.89 1:04.98 400m: 4:18.43 1:05.38 600m: 6:30.11 1:06.08 800m: 8:42.59 1:06.10

2. de Jong Imani KNZB 8:43.32 8:52.63
100m: 1:03.08 1:03.08 300m: 3:16.90 1:07.12 500m: 5:31.69 1:07.32 700m: 7:46.27 1:07.39
200m: 2:09.78 1:06.70 400m: 4:24.37 1:07.47 600m: 6:38.88 1:07.19 800m: 8:52.63 1:06.36

3. Carmona Villaplana Marta ESP SEN 8:49.78 8:54.72
100m: 1:03.90 1:03.90 300m: 3:17.42 1:07.28 500m: 5:32.34 1:07.46 700m: 7:48.67 1:08.07
200m: 2:10.14 1:06.24 400m: 4:24.88 1:07.46 600m: 6:40.60 1:08.26 800m: 8:54.72 1:06.05

4. Henveaux Camille LGN 8:55.52 8:56.05
100m: 1:03.21 1:03.21 300m: 3:18.03 1:07.51 500m: 5:32.79 1:07.16 700m: 7:49.17 1:08.52
200m: 2:10.52 1:07.31 400m: 4:25.63 1:07.60 600m: 6:40.65 1:07.86 800m: 8:56.05 1:06.88

5. Martin Argente Noa ESP JUN 9:02.47 9:00.59
100m: 1:04.80 1:04.80 300m: 3:20.84 1:08.15 500m: 5:38.20 1:08.39 700m: 7:53.92 1:08.00
200m: 2:12.69 1:07.89 400m: 4:29.81 1:08.97 600m: 6:45.92 1:07.72 800m: 9:00.59 1:06.67

6. Palmer Grace LGN 9:10.11 9:03.40
100m: 1:03.68 1:03.68 300m: 3:18.77 1:07.68 500m: 5:36.15 1:08.99 700m: 7:55.32 1:09.38
200m: 2:11.09 1:07.41 400m: 4:27.16 1:08.39 600m: 6:45.94 1:09.79 800m: 9:03.40 1:08.08

7. Strohalm Marie HSV 9:15.59 9:15.48
100m: 1:06.03 1:06.03 300m: 3:24.63 1:09.11 500m: 5:45.13 1:10.00 700m: 8:06.60 1:10.84
200m: 2:15.52 1:09.49 400m: 4:35.13 1:10.50 600m: 6:55.76 1:10.63 800m: 9:15.48 1:08.88

8. Metzemakers Lea DMB 9:35.69 9:18.68
100m: 1:06.63 1:06.63 300m: 3:27.62 1:10.35 500m: 5:49.37 1:10.95 700m: 8:11.85 1:11.04
200m: 2:17.27 1:10.64 400m: 4:38.42 1:10.80 600m: 7:00.81 1:11.44 800m: 9:18.68 1:06.83

9. Govaerts Emma LGN 9:21.39 9:22.73
100m: 1:06.79 1:06.79 300m: 3:28.63 1:11.05 500m: 5:50.83 1:11.51 700m: 8:13.40 1:11.45
200m: 2:17.58 1:10.79 400m: 4:39.32 1:10.69 600m: 7:01.95 1:11.12 800m: 9:22.73 1:09.33

10. Forwood Emily SW 9:14.78 9:23.68
100m: 1:07.33 1:07.33 300m: 3:28.25 1:10.41 500m: 5:50.23 1:11.00 700m: 8:13.30 1:11.37
200m: 2:17.84 1:10.51 400m: 4:39.23 1:10.98 600m: 7:01.93 1:11.70 800m: 9:23.68 1:10.38

11. Svencionyte Stela LTU 9:26.57 9:26.50
100m: 1:08.90 1:08.90 300m: 3:32.53 1:11.52 500m: 5:55.21 1:11.22 700m: 8:17.88 1:11.28
200m: 2:21.01 1:12.11 400m: 4:43.99 1:11.46 600m: 7:06.60 1:11.39 800m: 9:26.50 1:08.62

12. Ritten Manon PSV 9:29.90 9:29.71
100m: 1:07.97 1:07.97 300m: 3:32.80 1:12.23 500m: 5:57.33 1:12.42 700m: 8:20.67 1:11.75
200m: 2:20.57 1:12.60 400m: 4:44.91 1:12.11 600m: 7:08.92 1:11.59 800m: 9:29.71 1:09.04

13. Decraene Sioban DM 9:26.32 9:30.23
100m: 1:08.90 1:08.90 300m: 3:32.50 1:11.36 500m: 5:56.48 1:11.97 700m: 8:20.87 1:12.24
200m: 2:21.14 1:12.24 400m: 4:44.51 1:12.01 600m: 7:08.63 1:12.15 800m: 9:30.23 1:09.36
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FSC 2023
Antwerpen, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 33, Dames, 800m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. John Emilia SW 9:27.40 9:30.30
100m: 1:07.38 1:07.38 300m: 3:32.55 1:12.90 500m: 5:56.68 1:12.08 700m: 8:20.84 1:11.85
200m: 2:19.65 1:12.27 400m: 4:44.60 1:12.05 600m: 7:08.99 1:12.31 800m: 9:30.30 1:09.46

15. Davies Sophie SW 9:30.61 9:43.41
100m: 1:05.43 1:05.43 300m: 3:28.73 1:12.22 500m: 5:56.09 1:14.17 700m: 8:29.99 1:17.16
200m: 2:16.51 1:11.08 400m: 4:41.92 1:13.19 600m: 7:12.83 1:16.74 800m: 9:43.41 1:13.42

16. Graham Jil HOZT 9:35.92 9:43.96
100m: 1:09.78 1:09.78 300m: 3:40.20 1:15.27 500m: 6:08.52 1:12.74 700m: 8:34.91 1:12.40
200m: 2:24.93 1:15.15 400m: 4:55.78 1:15.58 600m: 7:22.51 1:13.99 800m: 9:43.96 1:09.05
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FSC 2023
Antwerpen, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 35 Heren, 4 x 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
21-1-2023 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. BEL 1 BEL 7:35.00 7:35.29
Henveaux Lucas +0,68 53.25 1:50.41 Vanhuys Logan +0,23 55.41 1:54.38
Emo Jérôme +0,34 55.79 1:57.21 De Meulemeester Sébastien +0,25 55.15 1:53.29

2. LTU 1 LTU 7:31.50 7:45.08
Jazdauskas Rokas +0,65 56.31 1:56.42 Cinga Matas +0,15 55.45 1:54.11
Stepanov Kiril +0,34 57.24 1:59.13 Lukminas Tomas +0,25 56.04 1:55.42

3. BEL 2 BEL 7:45.00 7:54.63
Vansimaeys Wout +0,72 57.27 1:59.29 Vanhecke Raphaël 57.12 2:00.03
Dehaudt Fernando +0,15 57.92 1:59.69 Courbois Thomas +0,40 56.35 1:55.62

4. ESP JUNIOR 1 ESP JUN 7:29.05 7:59.09
Cadevall Micolau Nil +0,73 56.67 1:58.55 Sanchez Serrano Marcos +0,40 58.72 2:01.61
Martínez Sota Iván +0,55 56.04 1:55.82 Carrey Bosque Guillermo +0,29 59.27 2:03.11

5. BZK 1 BZK 7:59.51 8:01.44
Van Cleven Thijs +0,74 56.58 1:58.02 Van Humbeeck Sean +0,43 58.85 2:01.79
Weyts Milan +0,47 56.22 1:59.12 Vansieleghem Killian +0,45 58.03 2:02.51

6. LGN 1 LGN 7:40.00 8:05.57
Saive Antoine +0,69 56.60 1:57.60 Marti Theo +0,08 59.97 2:03.48
Courtois Maxime +0,35 59.49 2:04.35 Lovens Florentin +0,26 58.38 2:00.14

NG.ZA BEL 3 NG.ZABEL 7:55.00
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FSC 2023
Antwerpen, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 36 Dames, 4 x 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
21-1-2023 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. BEL 1 BEL 3:52.00 3:47.03
Vanotterdijk Roos +0,72 27.15 56.45 Delcommune Zinke +0,46 27.30 56.77
Durez Laure +0,40 26.88 56.98 Verdonck Fleur +0,31 27.66 56.83

2. BEL 2 BEL 3:56.00 3:51.42
Wouters Briana +0,69 27.79 58.08 Henveaux Camille +0,31 27.94 58.21
Dewaelheyns Niene +0,40 27.81 58.26 Dumont Sarah +0,30 27.02 56.87

3. LTU 1 LTU 3:48.50 3:53.52
Geriksonaite Patricija +0,76 28.04 58.72 Kondraskaite Patricija +0,72 27.97 58.18
Svencionyte Stela +0,26 28.68 59.29 Plyntykaite Smilte +0,31 28.13 57.33

4. SW 1 SW 3:51.83 3:53.81
Taylor Theodora +0,79 28.06 59.31 Broder Libby +0,39 28.22 58.77
Dickinson Jessica +0,69 27.92 58.62 Major Scarlet +0,26 27.60 57.11

5. ESP JUNIOR 1 ESP JUN 3:54.10 3:56.34
Garrido Malvar Nahia +0,69 28.47 59.14 Martin Argente Noa +0,51 28.90 59.40
Tonrath Nollgen Estella Llum +0,22 27.67 58.13 Ramos Najji María +0,12 28.12 59.67

6. SW 2 SW 3:58.43 3:59.70
Davies Sophie +0,76 28.81 58.98 Forwood Emily +0,12 28.62 59.95
Croke Carys S +0,57 28.97 1:00.16 Merchant Anna-Rose +0,34 1:00.61

7. HSV 1 HSV 4:00.10 4:09.57
Auer Milena +0,78 29.01 1:01.00 Braun Tamara +0,55 30.03 1:03.68
Racz Janka +0,47 29.01 1:01.42 Brzezicha Valerie +0,46 30.27 1:03.47

DIS GOLD 1 DISGOLD 4:08.40
SW 10.13 - Te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Vansteenkiste Lona, Dujardin Faye, Moerman Helena, Lazou Lente

NG.ZA BEL 3 NG.ZABEL 4:00.00
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